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UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Fideicomiso No. 47091-4 Denominado

" Fideicomiso del Régimen de Pensiones y Jubilaciones de la Universidad de Guadalajara "

Subcuenta 01
Capital Semilla

Capital
Intereses
Total

Subcuenta 02
Aportaciones Trabajadores y U.D.G.

Aportacion Trabajadores
Intereses

Aportacion U.D.G.
Intereses

Total

Subcuenta 03

Aportacion Federal
Capital
Intereses
Total

Subcuenta 04

Aportacion Jubilados
Aportacion Trabajador Jubilado
Intereses
Aportacion U.D.G.
Intereses
Total

Subtotal
Intereses del mes
Total General Fideicomiso

1,131,846,218.86
9,029,871.37
1,140,876,090.23

4,889,533,038.96
-1,315,291.76
4,889,533,038.96
-1,315,291.75
9,776,435,494.41

0.00
0.00
0.00

907,942,585.00
7,689,958.51
907,942,585.00
7,689,958.51
1,831,265,087.02

12,726,797,466.78
21,779,204.88
12,748,576,671.66

Saldos al 31 de marzo de 2018



